

AWESOME Esencja tonizująca anti-aging Feel the fresh 100ml



Cena: 56,31 pln

Opis słownikowy

Opakowanie

Postać

Producent

Opis produktu

AWESOME Esencja tonizująca anti-aging Feel the fresh 100 ml

****Opis działania:****

Tonik't inny od innych

Niekiedy wystarczy chwila, aby poczuć się zupełnie inaczej. I to na dłużej. Z myślą o tym stworzyliśmy naszą Esencję tonizującą. Wiemy, że skóra wymaga wyjątkowej pielęgnacji, ale też szybkich działań, które zapewnią długotrwałe poczucie komfortu.

To dlatego Esencja tonizująca daje uczucie natychmiastowego odświeżenia i nawilżenia. Hydrolat z pelargonii oraz ekstrakt z irysa skutecznie tonizują skórę i łagodzą podrażnienia. Zaś substancja aktywna Hypskin zapewnia utrzymujące się dłuuuuuugo optymalne nawilżenie.

I to jest Awesome – tak jak Ty!

EFEKTY

Widzicie, że to działa!

Kobiety lubią naszą Esencję za działanie i nie tylko!

Pokazały to badania aplikacyjne z Waszym udziałem. Już po 4 tygodniach stosowania:

93% kobiet uważa, że Esencja nawilża skórę

100% kobiet uważa, że Esencja odświeża skórę

80% kobiet uważa, że Esencja łagodzi podrażnienia

WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ APLIKACYJNYCH PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 14 DNI

WYRÓWNANIE MNOŻY KORZYŚCI

Nasz Tonik ma przede wszystkim wyrównać pH skóry. Dodatkowo przygotowuje skórę do dalszej pielęgnacji, nawilży, sprawi przyjemność, ukoi, nie podrażni i będzie działać przeciwzmarszczkowo. Korzyści jest wiele. Tonik jeden.

SKĄD TAKIE EFEKTY?

Z wnętrza pełnego dobra dla piękna i zdrowia!

Naturalny i bioaktywny HYPKIN pobudza produkcję kolagenu, poprawia jędrność i strukturę skóry, działając przy tym przeciwzmarszczkowo – nawet podczas odświeżania twarzy.

Za łagodną stronę codziennej pielęgnacji przeciwzmarszczkowej odpowiada HYDROLAT Z PELARGONII: nie tylko łagodzi podrażnienia i wzmacnia naczynia krwionośne, ale też reguluje pracę gruczołów łojowych.

EKSTRAKT Z IRYSA delikatny, ale skuteczny: zapobiega wiotczeniu skóry i widocznie opóźnia procesy starzenia.

KOLEJNOŚĆ MA ZNACZENIE

Najpierw żel? A potem? Tonik? Czy od razu krem? Chcąc skutecznie oczyścić twarz i zapewnić jej najlepszą pielęgnację, pamiętaj o odpowiedniej kolejności używania kosmetyków: 1) płyn micelarny, który ją delikatnie oczyści, 2) żel, który ją skutecznie oczyści, 3) tonik, który ją odświeży, 4) serum, które głęboko odżywi, 5) krem, który będzie działał nawilżająco i przeciwzmarszczkowo.

PIĘKNOPOCZUCIE

Zadbaliśmy, aby nasz Tonik – przygotowując skórę do dalszej pielęgnacji – dbał o jej zdrowie i piękno oraz o Twoje samopoczucie: #dalej lepiej

Odświeżona skóra, pozbawiona resztek makijażu czy sebum, jest nie tylko gotowa na dalszą pielęgnację; jest też miła w dotyku, miękka i odprężona.

#lepiej dla Ciebie

Tonik to idealny sposób na przygotowanie skóry pod finalny kosmetyk; nanosząc serum lub krem na twarz zwilżoną Tonikiem, masz pewność, że świetnie się one wchłoną, a tym samym zaczną lepiej i szybciej działać. Możesz sobie pogratulować.

TRANSPARENTNOŚĆ

Naturalność i transparentność są AWESOME!

Nasza Esencja to w 98% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 2% stanowi konserwant, który utrzymuje czystość biologiczną, jednocześnie pomagając w zachowaniu bezpieczeństwa i zapewniając satysfakcję podczas użytkowania. Zmieniamy się – i to jest naturalne!

Produkt z dużą ilością składników pochodzenia naturalnego, dlatego może zmienić kolor: to proces naturalny i nie wpływa na właściwości produktu.

Esencja #dla Ciebie:

- masz skórę z pierwszymi oznakami starzenia,
- chcesz wyrównać pH skóry w trakcie codziennej pielęgnacji,
- lubisz kosmetyki, które łączą wiele funkcji, np. działają nawilżająco i przeciwzmarszczkowo.

sposób użycia

Spryskaj Esencją twarz i szyję z odległości ok. 30 cm

lub

niewielką ilość Esencji nanieś na wacik kosmetyczny i delikatnie dociskaj do twarzy, ale omijaj okolice oczu.

Mając wilgotną twarz, przejdź do kolejnych etapów pielęgnacji.

Stosuj rano i/lub wieczorem.

mała podpowiedź, #awesome efekty

Esencja to złoty środek w pielęgnacji, dlatego stosuj ją właśnie po środku: pomiędzy oczyszczeniem skóry, a docelową codzienną

pielęgnacją, taką jak nałożenie kremu czy serum.

Rada #awesome:

Najlepiej po otwarciu przechowuj produkt w lodówce.

****Składniki:****

Pelargonium Graveolens Flower/Leaf/Stem Water, Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Benzyl Alcohol, Iris Florentina Root Extract, Sargassum Filipendula Extract, Hypnea Musciformis Extract, Benzoic Acid, Tocopherol, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Sodium Hydroxide

****Wielkość opakowania:****

100ml

****Producent:****

AWESOME COSMETICS Sp. z o.o.
Kępowa 44,
40-583 Katowice

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl